CLAVE: 12-13
ENTIDAD FISCALIZADA: TECOMATLAN PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado — LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funci6n)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020
(PESOS)

Concepto

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de

Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de

Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado

13,849,313.00
9,751,313.00

9,751,313.00

4,098,000.00

2,680,000.00
1,418,000.00

11,880,472.00
1,000.00

1,000.00

11,879,472.00

11,879,472.00

25,729,785.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

1,263,214.38
1,263,214.38

1,263,214.38

3,196,440.60
3,196,940.60

3,196,940.60

500.00

500.00

4,459,654.98

Egresos
Modificado

15,112,527.38
11,014,527.38

11,014,527.38
4,098,000.00
2,680,000.00

1,418,000.00

15,076,912.60
3,197,940.60

3,197,940.60
11,878,972.00

11,878,972.00

30,189,439.98

Devengado

7,056,403.98
5,028,921.62

5,028,921.62
2,027,482.36
1,364,282.03

663,200.33

2,654,520.49
1,531,795.81

1,531,795.81

1,122,724.68

1,122,724.68

9,710,924.47

7,056,403.98
5,028,921.62

5,028,921.62
2,027,482.36
1,364,282.03

663,200.33

2,654,520.49
1,531,795.81

1,531,795.81

1,122,724.68

1,122,724.68

9,710,924.47

Subejercicio

8,056,123.40
5,985,605.76

5,985,605.76
2,070,517.64
1,315,717.97

754,799.67

12,422,392.11
1,666,144.79

1,666,144.79
10,756,247.32

10,756,247.32

20,478,515.51

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




